АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025 №68

О внесении изменений в постановление администрации Батайского района
Новосибирской области № 902 от 27.09.2024 года

«Об обеспечении питанием на льготных условиях детей участников специальной
военной операции, обучающихся по программам основного общего образования и

среднего общего образования в общеобразовательных организациях Баганского района
Новосибирской области»

Руководствуясь ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях оказания мер социальной поддержки гражданам Российской
Федерации, постоянно проживающим на территории Баганского района Новосибирской
области, являющимся участниками специальной военной операции, при прохождении
службы по контракту с Министерством обороны и в добровольческих формированиях,
руководствуясь Уставом муниципального образования Баганского района
Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 3 Приложения №1 к постановлению администрации Баганского

района Новосибирской области № 902 от 27.09.2024 года «Об обеспечении питанием на
льготных условиях детей участников специальной военной операции, обучающихся по
программам основного общего образования и среднего общего образования в
общеобразовательных организациях Баганского района Новосибирской области» цифры
«77,00» заменить цифрами «81,00».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Баганского района, опубликовать в периодическом печатном издании
органов местного самоуправления «Бюллетень органов местного самоуправления
Баганского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Баганского района Новосибирской области Пилипушку О.В.

Исполняющий обязанности Главы
Баганского района Новосибирской области, |
первый заместитель главы администрации
Баганского района Новосибирской об-^щти |

Соколова Анастасия Леонидовна

Л.М. Пермякова

49-325